40:0,11,g/  ; ç o
Secretário Muni ipal de Governo

E Atenc am

17/
9 1
0
0
 93
:9

1
M
a'

T9
4:
9T

  P
I

ch,9 `l> 	s.. eaa.9  3  Redikutor.

n ndrade
presidente

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

PREFEITURA DE UNAl
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 274/2023/SEGOV

Unaí, 15 de maio de 2023.

Referência: Ofício n° 234/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos ns°: 242, 243 e 245/2023 todos de autoria do

vereador Paulo César Rodrigues.

- Requerimento n° 242/2023: a solicitação foi encaminhada ao setor responsável para

providências.;

- Requerimento n° 243/2023: o atendimento ao pedido depende de disponibilidade
orçamentária e financeira, de todo modo o pedido encontra-se registro para verificar a possibilidade
de atendimento;

- Requerimento n° 245/2023 — O pedido foi encaminhado ao Departamento de
Limpeza Urbana para atendimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br